借 用 書

令和   年   月   日

掛川市生涯学習センター 宛

団体名

申請者           印

住 所

連絡先

下記のとおり利用したいので依頼します。

使用日時

令和   年   月   日（   ）   時   分から

令和   年   月   日（   ）   時   分まで

使用物件

パネル      枚 パネルの脚     脚 賞状盆      枚

フック      個 S字フック     個 ワイヤー     本

長 机      台 パイプいす     脚

その他（                            ）

使用場所

使用内容

（具体的に）

※貸出した備品等を紛失・破損および汚損したときは、速やかに申し出てください。

 紛失等の状況によっては、同一のものまたは修理費等で弁償していただくこともあります。

決

裁

館長 副館長 係  係 員